OFICIO N°100/13 VEREADOR AÉCIO PREFEITA MUNICIPAL 

OFICIO N°101/13 CÂMARA PRESIDENTE PMDB 

OFICIO N°102/13 CÂMARA SECRETÁRIA DA SAÚDE 

7. PROJETO DE LEI – EXECUTIVO 

►PROJETO DE LEI N° 073/13 – Autoriza a inclusão de meta na LDO/2013 e 
a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 410.000,00 (quatrocentos e dez 
mil reais).  

8. APRECIAÇÃO DE PEDIDOS DE PROVIDENCIAS E PEDIDOS DE 
INFORMAÇÕES; 

►PEDIDO DE PROVIDENCIAS Nº 038/13 – LEGISLATIVO (vereador Hélio 
Kaefer): asfaltamento da Rua Adolfo Hermes 

►PEDIDO DE PROVIDENCIAS Nº 039/13 – LEGISLATIVO (vereador Hélio